

جوجه	راس حداقل ۲۶۰۰ حداکثر ۲۷۰۰	فسفات	حداقل ۵۰۰۰ حداکثر ۵۵۰۰
مرغ زنده	حداقل ۸۵۰۰ حداکثر ۹۷۰۰	ذرت	برزیل ۱۳۵۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۲۰۰ حداکثر ۱۳۹۰	کنجاله سویا	کلهر ۲۳۵۰ فول فت ۲۷۰۰ برزیل ۲۳۵۰
تخم مرغ	حداقل ۶۲۰۰ حداکثر ۶۹۰۰	متیونین	۱۹۰۰۰
بو قلمون کشتار	حداقل ۱۸۰۰ حداکثر ۱۸۲۰۰	لیزین	۸۵۰۰
بو قلمون زنده	حداقل ۱۳۵۰ حداکثر ۱۳۷۰۰		

از پیشرفت آرم ترس، از ساکن ماندن هراس داشته باش.

تمدید پروانه و گواهی بهداشتی دامداری منوط به ارائه بیمه نامه دام

صدور و تمدید پروانه و گواهی بهداشتی دامداری منوط به ارائه بیمه نامه دام از طرف متقاضی است. مدیر کل دامپزشکی استان گفت: پوشش بیمه‌ای برای همه دام‌های کشور، ارتقای بهداشت عمومی و سلامت جامعه، پیشگیری از انتشار بیماری‌های واگیر دام، بیماری‌های مشترک و نوظهور از جمله اهداف مهم این طرح هستند. حسینعلی سلطانی گفت: طبق این دستورالعمل، پایش و مراقبت‌های فعال و غیرفعال دامپزشکی در مورد بیماری‌های واگیر دام و بیماری‌های مشترک بین انسان و دام مانند گذشته انجام می‌شود، اما دامدارها برای دریافت گرامت در موارد گزارش دام راکتور، آلوده یا کانون‌های آلوده یا مظنون به بیماری، باید به بیمه‌گر معرفی شوند. به گفته وی: تمدید پروانه و گواهی بهداشتی دامداری و یا هرگونه مجوز بهداشتی دیگر، منوط به ارائه بیمه نامه دام از طرف متقاضی است. معاون صندوق بیمه بانک کشاورزی استان هم گفت: طرح پلاک‌کوبی و هویت‌گذاری دام‌های سبک و سنگین استان آغاز شده است و برای این هدف پلاک‌های پانزده رقمی به گوش راست دام‌ها نصب می‌شود. کریمزاده افزود: مرجع رسمی اعلام و تأیید وقوع و شیوع بیماری‌های واگیر دام و یا بیماری‌های مشترک بین انسان و دام، دامپزشکی است. انجام شده است.

سرمایه دامی استان در معرض تهدید است

حسین رشیدی در دیدار با فرمانده انتظامی استان کرمان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حریم امنیت و بیان تبریک هفته نیروی انتظامی با بیان اینکه در این استان ضمن تفکیک وظایف نهادها، مسئولان یاری رسان هم‌دیگر هستند، اعلام کرد: سلامت و امنیت دو نعمت گرانبها برای مردم هستند و دامپزشکی و نیروی انتظامی دو دستگاه همراه هستند که سلامت و امنیت را به شهروندان هدیه می‌کنند و از این رو خدمت رسانی آنها تأثیر به‌سزایی در جامعه دارد. مدیر کل دامپزشکی استان کرمان به بیان گزارش مختصری از تلاش نیروهای دامپزشکی استان کرمان در راستای تامین امنیت غذایی پرداخت و افزود: با انجام اقدامات پیشگیرانه که توسط این اداره کل انجام می‌شود تضمین سلامت فرآورده‌های خام دامی انجام می‌شود که مانع از انتقال عوامل بیماری‌زا به فرآورده‌های خام دامی و سلامت جامعه می‌شود. وی بیان کرد: بسیاری از بیماری‌های دامی و نیز بیماری‌های مشترک بین انسان و دام در اثر جابجایی و نقل و انتقال احشام بدون مجوز بهداشتی اتفاق می‌افتد که سبب به‌خطر افتادن سلامت دام و شهروندان می‌شود. رشیدی در این رابطه به بیماری‌های مشترک تب هموراژیک کریمه کنگو، تب مالت و سل و نیز بیماری دامی تب برفکی اشاره کرد. وی با مطرح کردن این مطلب که هرگونه حمل و نقل دام، تنها با داشتن مجوز بهداشتی - قرنطینه‌ای حمل دامپزشکی انجام می‌شود، اعلام کرد: مجوزهای بهداشتی - قرنطینه‌ای حمل و نقل دام توسط نیروهای این اداره کل که در پست‌های قرنطینه مستقر شده‌اند با دقت وافی کنترل می‌شود. رشیدی از تجهیز پست قرنطینه دامی راین در محور کرمان - بم خبر داد و گفت: پست قرنطینه دامی به‌عنوان یک واحد کنترل‌کننده عمل می‌کند.

۱۱ میلیون تن شیر خام امسال در کشور تولید می‌شود

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی پیش‌بینی کرد تا پایان امسال ۱۱ میلیون تن شیر خام در کشور تولید شود. دکتر مرتضی رضایی در رابطه با تولید شیر تا پایان سال ۹۸ اظهار کرد: امسال پیش‌بینی ما این است که حدود ۱۱ میلیون تن شیر خام در کشور تولید شود که نزدیک به ۵۰ درصد آن از واحدهای صنعتی و از نژادهای اصلاح‌شده در محیط‌های مدرن تولید می‌شود. وی افزود: ۵۰ درصد دیگر آن عمدتاً از گاوهای آمیخته و مقدار جزئی آن از گاوهای بومی تأمین می‌شود. رضایی در ادامه تصریح کرد: مقدار کمی از شیر کشور هم از گوسفند، بز و گاو میش تأمین می‌شود. معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به استفاده از لقاح مصنوعی در تولید گاو شیری تأکید کرد: در چند سال اخیر میزان واردات تلیسه بسیار محدود بوده و گله‌هایی که در کشور وجود دارد، در جریان مواد ژنتیکی و تلقیح مصنوعی اسپرم گاوهای برتر دنیا تولید شده است.

وی افزود: آمریکا پیشرو در صنعت تولید گاو شیری است و گاوهای ایران از نظر رتبه‌بندی کمتر از گاوهای آمریکایی نیستند. رضایی با اشاره به اینکه میزان تولید شیر در ایران با آمریکا هم‌تراز است، خاطر نشان کرد: میانگین تولید شیر هر گاوهای ایرانی در روز در سطح کشور ۳۳ کیلوگرم است که حدود ۱۰ تن شیر در یک دوره ۳۰۵ روز می‌شود و قابل‌رقابت با آمریکا است.

سپید
طیور
پارسی نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶

فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶

روبان دارو

تولید و توزیع داروهای دام و طیور

۸۸۹۳۷۴۳۳

فروشی کود گله مادر

شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان
در نظر دارد حدود ۸۰۰ تن کود مزرعه ۳
کرمان خود را از طریق مزایده به فروش
برساند. متقاضیان جهت دریافت فرم با
شماره های ذیل تماس گرفته و فرم های
مربوطه را تا تاریخ ۳۰ مهر ماه تحویل
دبیر خانه نمایند.

شماره تماس ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲

۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp

